been submitted to the Supreme Congregation of the Holy Office 

for its judgment. The said Sacred Congregation, on the 13th of 

March, 1901, has issued the following decree: ‘‘ Crucem de qua 

sermo, uti est, non esse proband and' The Most Eminent Prefect 

of Propaganda requests that this decision be made public in the 

United States. 

Most faithfully in Xt., 

t Sebastian, Abp. of Ephesus, 

Apostolic Delegate. 
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E S. K. UNIV. INQUISITION!!. 

I. 

De Recursu ad Ordinarium in casibus S. Sedi Reservatis. 

Beatissime Pater: 

In casibus urgentioribus . . . (Decret. S. Officii 20 iunii 

1886), dari potest absolutio a reservatis S. Sedi, sub poena tamen 

reincidentiae nisi absolutus infra mensem ad Sanctam Sedem 

recurrat, eius mandata suscepturus. 

Ubi tamen Episcopi facultatem habent delegatam absolvendi a 

piaedictis reservatis, qualis solet ipsis concedi per quinquennale 

folium S. Congr. de Propaganda Fide (F. X) sub. n. 10, dubitatur 

de necessitate recursus immediati ad S. Sedem. 

Quaerit igitur Episcopus N. N., ad pedes Sanctitatis Vestrae 

humiliter provolutus: 

I. Utrum sufficiat in casu absolutionis, ut supra, concessae 

recursus ad P^piscopum facultate absolvendi instructum ? et qua- 

tenus affirmative: 

II. Utrum sufficiat etiam in casu eodem recursus ad Vicarium 

generalem Episcopi, tanquam ad Ordinarium facultatum episcopa- 

lium absolvendi, de iure participem ? 

III. Utrum generatim sufficiat recursus ad quemlibet Sacer- 

dotem habitualiter subdelegatum ab Ordinario ad absolvendum 

ab his papalibus reservatis, a quibus poenitens fuerit accidentaliter 

ut supra, vi decreti S. Officii 1886, absolutus ? 

Et Deus etc. 

Fena IV, die ig Decembris igoo. 

In Congregatione Generali S. R. et U. Inquisitionis ab EE.mis 

ac RR.mis DD. Cardinalibus Generalibus Inquisitoribus habita, 

propositis suprascriptis dubiis, praehabitoque RR. Consultorum 

voto, iidem EE.mi ac RR.mi Patres respondendum mandarunt: 

Ad I et II. Affirmative, facto verbo cum Sanctissimo. 

Ad III. Negative. 

Feria VI vero, die 21 eiusdem mensis et anni, in solita audien- 

tia SS.mi D. N. Leonis Div. Prov. Pp. XIII a R. P. D. Adsessore 

S. Officii habita, SS.mus D. N. resolutionem EE.morum ac 

RR.morum Patrum ratam habuit et confirmavit. 

I. Can. Mancini, X. R. et U. Inquisit. Notarius. 

500 AMERICAN ECCLESIASTICAL RE VIE IV. 

II. 

Permitti non potest ut haereticus admittatur ut patrinus. 

Beatissimo Padre: